lo dependet sed omnia a deo.

Arguit quinto. Virgo decora vultu nō est regimē ex vi sinodoche igit pbat aīis. qa ibi ē regimē ex vi demonstratiōis essentie. g nō ex vi sinodoche. tenet pna qa in eadē orōe nō sunt diuersa regia. aīis pbat qa hic demonstrat essentia regis cū dicitur decora vultu a posteriori p accns. Dico verū argumentū pcludit in eadē orōe fm eandē rōez nō sunt diuersa regimina. Sed fm diuersos respectus tūc in eadē orōe sunt diuersa regimina qualiter hic ptingit. quia pnsiderando vt dicitio significas totū v; virgo regit ablatiui sciantē prem scz vultu tūc est regimen ex vi sinodoche. z hoc voluit Alex. sed pnsiderando illā orationez vt p eā facit essentia z ppetas virginis tūc est regimē ex vi demonstratiōis essentie. z hoc voluit Joannes monachi.

Arguit sexto. Hic non est sinodoche virgo decora vultu. hic nullū est viciū. igit hic nō est sinodoche. Maior qz vt dictū est. Sinodoche est figura pstructionis. mō figure pstructionis includit aliqd viciū vt pbatū est supius. Maior est nota. Dico verū argumentū pcludit qz in ista decora vultu nō est sinodoche pstructionis salte; ppe. sed potius locutiōis quia a ppetate pris qz facies denoiant totū. z hoc pot aliqñ fieri sine vicio.

Arguitur septimo. Unius cause tm vnus est effectus vt dicitur primo posterior. sed dco scians totū vel subiectū regit grm ergo nō ablatiui. Tenet pna. virtute maioris. Maior quia vnū solū facit idē. mō omnis causa est vna. Minor patet ex capitulo de regimine grī vbi ostensum est. qz dco scians totū vel subiectū regit grm. Dico verū argumentū pcludit qz vnus cause eodē mō se habētis est tantū vnus effectus. S; causa diuersimode se habens potest habere plures effectus. Quia mutatio in causa facit mutationem in effectu.

De regimine Ablatini.

Arguit octavo. Si dicitio fcas totū z subiectū regeret ablatiū casus z gm̄ vel hoc fieret eodē mō vel diuersis nō potest dici q̄ eodē modo q̄ idē eodē mō se hñs solū facit idē vt parer̄ ij. de gn̄ariōe. nec pōt dici diuersis mōis. q̄ nō viderur quo modo. Dico q̄ dicitio fcas totū regit ablatiū fcañtē p̄tē z etiā gm̄ diuersimode: q̄ñ em̄ totū p̄parat ad pres. vt pres sunt p̄ncipia essendi. vel p̄stituendi totū tūc regit gm̄. sed q̄ñ totū p̄parat ad pres. vt ip̄e p̄tinent a toto tūc totū regit p̄tē in ablatiū. sed quādo subiectū p̄parat ad p̄prietatē tanq̄ ad p̄ncipiū cognoscendi tūc regit gm̄. sed q̄ñ p̄paratur ad p̄prietates vt p̄prietates p̄tinent a subiecto tūc totū fcas subiectū regit dicitioñe fcañtē p̄prietatem in ablatiū.

Remanere carere notans ablatiū regit eius

Ut pena careat hō purus sine crimine viuat

Inter & est iuncta tibi dant p̄noia quina

Intererit nostra vestra q̄ meaq̄ tua q̄

Atq̄ sua normam referi seruabit eandem

Plenus inops casum dant istum siue secundū

Vini vel vino duo dolia plena videto

Pauper egenus inops vino vel panis egebit

Dignus cū potior fungor vescor fruor vtor

Et careo iungo casui tantummodo sexto

Hos casus de pre coram sociis gubernant

Cum sup̄ est pro de sexto decet hāc sociare

Iste datur casus passiuus ab p̄eunte

Cernitur hic a me quādo q̄ videbor ab illo

Vel si susceptū quād signes siue recessum

Sic a te discolo libros a te q̄ recedo.

rius ponit Alex. em̄ in rex. vt hō caret pena viuat purus crimine. Rō q̄a scōm Beorū. q̄nta. de solatiōe. sicut nullū bonū irremuneratum. ita nullū malū impunitum. Scōa regula est ista. Istaria verba impersonalia inter est refert z est captus p̄tinet regunt a p̄epost quinq̄ ab lōs. p̄noim possessiuoz in feminino gn̄e. vt mea interest. i. ad me p̄tinet. tua interest lectio. i. ad me p̄tinet lectio. quare aut̄ ista verba impersonalia regūt ab lōs q̄nq̄ noim possessiuoz in feminino gn̄e huius rōem

Utrū litte

ra Alex. incipiendo ibi. Rēq̄ carere notans vsq̄ ad absoluteionē abici sic vñ assignata. Pro intellectu elittere.

Notandū

p̄no. ex lra elicif res gla talis Verba fcañtia carentiā aut p̄uationē p̄grue regunt a p̄te post ablatiū significāter em̄ respectu cuius est talis carentiā. vt augustin⁹ caret pecunia. z a se su p̄trario regla ista intelligit etiā de dicitioñibus fcañtibus plenitudinē. vt iohānis abūdat pecunia tñ de isto dicit̄ inferius ponit Alex. em̄ in rex. vt hō caret pena viuat purus crimine. Rō q̄a scōm Beorū. q̄nta. de solatiōe. sicut nullū bonū irremuneratum. ita nullū malū impunitum. Scōa regula est ista. Istaria verba impersonalia inter est refert z est captus p̄tinet regunt a p̄epost quinq̄ ab lōs. p̄noim possessiuoz in feminino gn̄e. vt mea interest. i. ad me p̄tinet. tua interest lectio. i. ad me p̄tinet lectio. quare aut̄ ista verba impersonalia regūt ab lōs q̄nq̄ noim possessiuoz in feminino gn̄e huius rōem

De regimine Ablatini.

Iohānes monachi assignat istam. q̄ in ablatiuis possessiuoz cōstructis cū verbis impersonalib⁹ intelligit ablatiuis re vel vtilitate. sed isti ablati solū addunt in feminino gn̄e z ergo regūt ab lōs possessiuoz in feminino genere. licet alij dicāt q̄ ibi intelligit ille ablatiū cura. vt sit sensus. mea interest. id est ad meā curam p̄tinet.

Notandū scōo. Secūda regula est ista.

Verba significātia plenitudinē vel etiā inopiā p̄grue regūt a p̄te post ablatiū vel gm̄. Exemplū de plenitudine. Plenus gratia z veritatis. Exēplū de inopia. indigeo pane vel panis. car eo pecunia vel pecunijs. Cū dicit in textu. Plenus inops. vnde ops opis fcat terrā. Inde opifus. licet alij dicunt opifus. z est idē q̄ terrestris. vnde opifus mures sunt terrestris. Unde Iuuenalis satyra tertia. Et diuina opifus rodebat carmina mures. Tercia regula est ista. Iste dicitioñes dign⁹ potior vescor fungor fruor vtor car eo regūt a p̄te post ablatiū. vt dign⁹ honore: vtor pane. Et hoc est verus vt frequēter q̄ etiā alique dicitioñes ex his possunt regere actiū vel gm̄ vt hoc verbū vtor regit actiū. vt vtor banc rez sicut gm̄. vt vtor huius rei. similiter ablatiū. vt vtor hac re.